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asfaltový výbrus
kamennÆ dla�ba

dl.

asfalt

asfalt

1008560.00

HasiŁskÆ zbrojnice - StarÆ Role

Polohopis a vý�kopis.

JTSK

BPV

Mìłítko 1:200

29/1

.21/2

29/2

.37/2

.1872

.22

.23/1

1499

1707

LEGENDA  S˝T˝:

telefon

plyn

kabely elektro

vodovod

kanalizace

vełejnØ osvìtlení

Tato dokumentace vŁetnì  v�ech płíloh  (s výjimkou  dat poskytnutých  objednavatelem) je du�evním vlastnictvím  firmy IMK projekt.

Objednatel tØto dokumentace je oprÆvnìn  ji vyu�ít k œŁeløm vyplývajícím  z uzavłenØ  smlouvy bez jakØhokoliv omezení .

JinØ osoby (jak fyzickØ, tak prÆvnickØ) nejsou bez płechodchozího  výslovnØho  souhlasu objednatele oprÆvnìn y

tuto dokumentaci ani její  ŁÆsti jakkoli vyu�ívat (ani jiným  zpøsobem rozmno�ovat) nebo zpłístupnit  dal�ím osobÆm.

stav nÆvrh

navrhovanÆ kanalizaní płípojka

zajistí odvodnìní nÆdvołí i stłech

(DN 0,2 m, min. spÆd dna 1 %)

místo napojení płípojky


